
UCHWAŁA NR XXXVIII/329/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia projektów w ramach działania 6.2: Edukacja przedszkolna 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art.6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Przedszkolaki na Starcie Otrzymują Wsparcie” –  ze środków 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027  w ramach konkursu Priorytet 6: Edukacja 
i kompetencje EFS+ Działanie 6.2: Edukacja przedszkolna, Cel szczegółowy: Wspieranie równego dostępu do 
dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności 
w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki na dzieckiem przez ogólne 
i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym 
ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami w ramach 
naboru FEWM.06.02-IŻ.00-001/23 Edukacja przedszkolna. Na realizację projektu przeznacza się środki: 

Realizacja projektu Wydatki kwalifikowalne Dofinasowanie 
01.09.2023 – 01.09.2024 894.175,66 zł 775.359,10 zł 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A6EEE5-435E-4399-9316-47B9B596FBF5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Janowiec Kościelny w partnerstwie ze SMART PROJECT INNOWACJA EDUKACJA 
MAŁGORZATA CHOJNOWSKA złożyła wniosek w ramach konkursu Priorytet 6: Edukacja 
i kompetencje EFS+  Działanie 6.2: Edukacja przedszkolna Cel szczegółowy: Wspieranie równego dostępu 
do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności 
w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki na dzieckiem przez ogólne 
i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, 
w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami 
w ramach naboru FEWM.06.02-IŻ.00-001/23 Edukacja przedszkolna. Projekt został zakwalifikowany do 
dofinasowania, jednakże jednym z wymogów jest podjęcie w/w uchwały zatwierdzającej w/w projekt. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23A6EEE5-435E-4399-9316-47B9B596FBF5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/329/2023 RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-10T10:55:54+0100
	Marianna Malinowska




